关于提交2016届毕业学生成绩的通知
教通[2016] 39号

各学院：

    为保证毕业审核工作顺利进行，有关2016届毕业学生成绩提交的事项现通知如下：

1. 教务科已经生成了本学期所有课程成绩提交密码，请各学院教务管理员登录新教务管理服务平台，在成绩管理栏目的成绩提交密码查询功能查询本学院课程成绩提交密码，并发放给任课教师。
2．请通知任课教师，在第13教学周前能够按计划完成教学及最终考核的课程，请务必于5月30日前通过“新教务管理服务平台”成绩管理功能完成成绩工作。若已按规定完成教学和考核过程课程，教学班里存在2016届毕业生和低年级学生混编的情况，任课教师可优先评定2016届毕业生的成绩，并通过“新教务管理服务平台”提前提交2016届学生成绩功能，完成2016届学生成绩提交工作。
3. 2015届及以前的返校跟班重新学习的毕业生，请各任课教师采用手工补报成绩方式报成绩，填写《云南农业大学学生补报成绩登记表》交学院教学办，分管教学的院领导签字后，交教务科统一登录成绩。
4.教务科于5月31日完成数据并入成绩总库工作，作为第一批毕业生毕业审核的基础数据。在5月30日以后提交考试成绩的课程，相关学生将放在第二批毕业生进行审核。
5.在成绩登载的过程中，任课教师若发现成绩登记系统出现问题，请及时与教务科联系，电话0871-65227702

                                        教  务  处

                                   二〇一六年五月十七日